

Łódź, dn. 24.11.2008 r.

BRN.I.3411- 25/08

**Wykonawcy uczestniczący w postępowaniu
w trybie przetargu nieograniczonego
na roboty budowlane**

„Wykonanie robót budowlanych - instalacyjnych elektrycznych w pomieszczeniach stacji transformatorowej, wykonanie rozdzielni niskiego napięcia wraz z agregatornią w części odbiorcy stacji transformatorowej 15/0,4 kV zasilającej halę wielofunkcyjną przy al. Unii Lubelskiej 2 w Łodzi w ramach zadania inwestycyjnego: Program wykorzystania obszarów rekreacyjnych w Łodzi w celu stworzenia Regionalnego Centrum Rekreacyjno – Sportowo – Konferencyjnego etap I „ Hala widowiskowa”.

Dotyczy: postępowanie na : Wykonanie robót budowlanych - instalacyjnych elektrycznych w pomieszczeniach stacji transformatorowej, wykonanie rozdzielni niskiego napięcia wraz z agregatornią w części odbiorcy stacji transformatorowej 15/0,4 kV zasilającej halę wielofunkcyjną przy al. Unii Lubelskiej 2 w Łodzi w ramach zadania inwestycyjnego: Program wykorzystania obszarów rekreacyjnych w Łodzi w celu stworzenia Regionalnego Centrum Rekreacyjno – Sportowo – Konferencyjnego etap I „ Hala widowiskowa”.

Miasto Łódź (zamawiający) informuje, że otrzymał od Wykonawców, którzy pobrali Specyfikację Istotnych Warunków Zamówienia (SIWZ) na „Wykonanie robót budowlanych - instalacyjnych elektrycznych w pomieszczeniach stacji transformatorowej, wykonanie rozdzielni niskiego napięcia wraz z agregatornią w części odbiorcy stacji transformatorowej 15/0,4 kV zasilającej halę wielofunkcyjną przy al. Unii Lubelskiej 2 w Łodzi w ramach zadania inwestycyjnego: Program wykorzystania obszarów rekreacyjnych w Łodzi w celu stworzenia Regionalnego Centrum Rekreacyjno – Sportowo – Konferencyjnego etap I „ Hala widowiskowa ”, pytania dotyczące treści przedmiotowej SIWZ. Poniżej, zgodnie z art. 38 ust. 1 i 2 Prawa zamówień publicznych (tj. - **Dz.U.z 2007 r. Nr 223, poz. 1655 ze zm.**) zwanej dalej „ustawą”, udzielamy na nie odpowiedzi.

Pytanie 1.

Prosimy o podanie danych technicznych agregatu

- wymagane wartości natężenia dźwięku – agregat w obudowie lub bez jeżeli bez obudowy to czy w zakresie oferty jest wytłumienie pomieszczenia
- długość rury wydechowej – wysokość wyprowadzenia spalin nad wyrzutnię - sposób wprowadzenia agregatu do budynku – otwór montażowy – prosimy o uzupełnienie materiałów przetargowych o detale związane z rozprowadzeniem instalacji wydechowej
- prosimy o uzupełnienie materiałów przetargowych w zakresie czerpni powietrza
- prosimy o wskazanie miejsca zabudowania końcówki poboru paliwa, lokalizacja obecna jest niemożliwa do realizacji ze względu na brak dostępu do zewnętrznej ściany pomieszczenia agregatu (wizja lokalna).

Odpowiedź:

1. Dopuszczalna wartość natężenia dźwięku dla projektowanej lokalizacji agregatu nie może być większa niż 70 dB w odległości 1 m od ścian agregatami. W związku z tym należy wykonać odpowiednie tłumiki na czerpniach i wyrzutniach powietrza, drzwiach wejściowych i wydechu spalin. Wytłumienie wykonuje dostawca agregatu.
2. Dla podanego przykładowo w dokumentacji typu agregatu, uwzględniając jego gabaryty i ustawienie, długość rury winna wynieść 13,5 m; wysokość wyprowadzenia spalin nad wyrzutnię – 1 m, otwór montażowy wg dostawcy agregatu.
3. Zgodnie z wymaganiami podanego przykładowo dostawcy agregatu, minimalna powierzchnia czerpni powietrza powinna wynosić 4,2 m². Czerpnia powinna być wyciszona akustycznie, aby natężenie dźwięku na zewnątrz w odległości 1 m od czerpni nie przekraczało 70 dB.
4. Końcówkę poboru paliwa zlokalizowano na zewnątrz zewnętrznej ścianie agregatowni – należy zrealizować zgodnie z projektem.

Pytanie 2.

Prosimy o podanie sposobu i typu połączenia (szynoprzewód lub kabel) pomiędzy rozdzielnicą Rnn3 a generatorem oraz rozdzielnicą Rnn2 i generatorem.

Odpowiedź:

Tak – Należy przewidzieć ułożenie kabla typ YKXS1x240mm² w ilości 768 m z zarobieniem na suchu końcówek kabla w ilości 24 szt. Przedmiar umieszczono w modyfikacji SIWZ z dnia 21.11.2008 r.

Pytanie 3.

W opisie technicznym p.2.1 podano połączenie pomiędzy rozdzielnicą Rnn1 i Rnn2 szynoprzewodami 2500A , prosimy o uściślenie, czy te szynoprzewody wchodzi w zakres oferty, brak w przedmiarze.

Odpowiedź:

Nie.

Pytanie 4.

Prosimy o podanie wysokości montażu przyłącza do tankowania z cysterny oraz wysokości montażu odpowietrzenia zbiornika paliwa, a także przekrojów wszystkich przewodów paliwowych, związanych z instalacją agregatu prądotwórczego.

Odpowiedź:

Wszystkie dane winien określić wybrany dostawca agregatu, albowiem są one związane ściśle z wymiarami agregatu, zbiornika paliwa i ich rozmieszczenia. Wysokość montażu przyłącza tankowania paliwa powinna być co najmniej 15 cm powyżej górnej krawędzi zbiornika.

Pytanie 5.

Czy połączenie rozdzielni Rnn-2 z odpowiednimi sekcjami rozdzielnicy Rnn-1ŁZE szynoprzewodami firmy „ZUCCHINI” jest objęte przedmiotem przetargu?

Odpowiedź

Nie.

Pytanie 6.

Czy połączenie rozdzielni Rnn-3 z rozdzielnią Rnn-2 i analogicznie Rnn-3 z agregatorem jest objęte przedmiotem przetargu?

Odpowiedź:

Tak – Należy przewidzieć ułożenie kabla typ YKXS1x240mm² w ilości 768 m z zarobieniem na suchu końcówek kabla w ilości 24 szt. Przedmiar umieszczono w modyfikacji SIWZ z dnia 21.11.2008 r.